

in miljoen EUR	2017	6M			2016 - 6M	
	Cash earnings	Mark to market en andere non cash	Operationele ondernemingen (geassocieerde of geconsolideerde) en Sienna Capital	Eliminaties, meerwaarden, waardevermin- deringen en terugnemingen	Geconsolide erd	Geconsolide erd
Netto resultaat van de geassocieerde en operationele geconsolideerde ondernemingen	-	-	103,5	-	103,5	90,2
Nettodividenden van deelnemingen	360,8	0,1	-	-80,1	280,8	251,9
Opbrengsten en kosten van interesten	-10,0	-2,1	-1,4	-	-13,5	-20,1
Andere financiële opbrengsten en kosten	25,1	6,6	-	-16,9	14,8	72,3
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten	-16,7	-0,7	-11,1	-	-28,5	-21,9
Resultaten op overdrachten, waardeverminderingen en terugnemingen van niet-courante activa	-	-	110,4	7,4	117,8	-1.260,8
Belastingen	-0,1	-	-0,5	-	-0,6	-
Geconsolideerd resultaat IFRS	359,1	3,9	200,9	-89,6	474,3	-888,4
<i>Basisresultaat per aandeel (EUR)</i>					3,05	-5,72
<i>Verwaterd resultaat per aandeel (EUR)</i>					2,95	-5,72
Aantal basisaandelen					155.541.009	155.326.637
Aantal verwaterd aandelen					160.752.123	160.633.003